29/06/2021 SORC - Sistema de Orgamento de Obras e Servigos

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDAGAO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM - DER - RJ
DOM - DIRETORIA DE OPERAGAO E CONSERVAGAO METROPOLITANA

COMPOSIGOES COM PREGCOS DE ABR/2021

CODIGO : 11.047.0040-X DATA DA CRIAGAO : 27/02/2019

DATA DA REVISAO : 10/08/2020

29/06/2021
11:08:06 AM

UNIDADE : un

NOME ACESSORIOS PARA ANCORAGEM DE SOLO GRAMPEADO, FORNECIMENTO E INSTALACAO DE PLACA E PORCA

SEQ NOMENCLATURA

001 PLACA METALICA, DE (200X200X20)MM,
PARA CONCRETO PROTENDIDO

002 TINTA EPOXYCA, BICOMPONENTE ISENTA
DE SOLVENTES

003 PORCA SEXTAVADA (41X50MM)

PERCENTUAL/GRUPO 1:

004 MAO-DE-OBRA DE SERVENTE DA
CONSTRUCAO CIVIL, INCLUSIVE
ENCARGOS SOCIAIS DESONERADOS

005 MAO-DE-OBRA DE SONDADOR A
(ESPECIALISTA DA MAIS ALTO
QUALIDADE), INCLUSIVE ENCARGOS
SOCIAIS DESONERADOS

PERCENTUAL/GRUPO 2:

PERCENTUAL/GERAL :

www.sorc.der.rj.gov.br/imprime_comp.php

cODIGO

00621

07416

09976

20132

20137

UNID

un

kg

un
%

%

%

QUANTIDADE

1,00000000
0,02600000

1,00000000
0,00

0,68000000

0,34000000

3,00

0,00

PRECO

131,2500
259,3400

0.00
137,99

14,3400

21,3300

17,00

155,50

TOTAL DA COMPOSIGAO :

VALOR

131,25
6,74
0,00
0,00

9,75

7,25

0,51

0,00

155,50

m



